
t

I'r\-Institut za zdravstvenu zaltitu dece i omladine Vojvodine
Aclresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 20.12.2019. godine
Broj:,t-32dl19-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabr.4-32d119-5 od

20.12.20 19. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-32dl19 - Lekovi sa liste lekova

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponutlatima:

Obrazloienje

Dana 05.1 l.2O1g. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.

Nakon sprtvedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-32d119-4

od 20.1 l.21lg. godine, Kornisija za javnu nabavku (dalje: Kornisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

lzveitaju o strudnoj oceni ponuda br. 4-32dll9-5 od 20.12.2019. godine

U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

l. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi sa liste t.t ouu

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Predrnet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 5:

Partija Naziv leka Procenjene vrednosti po partijama bez PDV-a

Magnesiurr sultat 294.000,00

2 Fludrocortizon I 3.000,00

3 Neostigmin 45.000,00

4 Clucose 33.000,00

5 Clobazanr 36.000,00

Ukupno: 421.000,00

2.

3.

Procenjena vrednost javne nabavke: 421.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o Ponudadima:
Komisija ie konstatovala su prirnljene 4 (detiri) zapedaienih/zatvorenih

zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine za JN 4-32d119.

Blagovrernno, tj. do dana 20. 1 1 .2019 . godine do 1 0,00 dasova, pristigle su

po navedenom redosledu:

koverti

ponude

- ponuda u Institut za

sledeiih ponudada, i to

Partija Naziv partije Ponudal
Ponudena vrednost' bezPDV-a'

I Magnesium sulfat ,.lno-pharnr" d.o.o. Beograd 294.000.00

2 Fludrocortizon .,Farmalogist" d.o.o. Beograd 5.200"00

3 Neostigmin .,lno-pharrr" d.o.o. Beograd 28.800.00

4 Glucose ,.Medikunion" d.o.o. Beograd 16.050.00

5 Clobazanr .,lno-pharm" d.o.o. Beograd 2l .000.00

Ukupno: 365.050,00

Rbr
Zavodni broj

nonude
Naziv-5ifra ponutlala NaEin i vreme prijema ponude

JN 4-32dl 9lt ..Famralogist" d.o.o. Beograd Po5ta, 19.1 1.20 9. u 09.30 h

2. JN 4-32dl 9t2 h.ro-oharm" d.o.o. Beograd Po5ta. 19.l 1.20 9. u 09.35 h

.). JN 4-32dl 9/3 .Medikunion" d.o.o. Beograd Po5ta. 19.1 1.20 9. u 09,40 h

4. JN 4-32dl 9t4 ..Aurora 2222" d.o.o. Beograd Lidno, 20.1 L20 9. u 09,30 h

|2



je

4.

6.

ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda: lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nalin na koji
utvrdena ta cena: lllll

Naiin primene metodologiie za dodele pondera:
Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

PARTIJA I - Masnesi sulfat

Rbr Naziv ponudala
Ponutlena vrednost

hez PDV-a

.,lno-pharur" d.o.o. Beograd 294.000

PARTIJA 2 - Fludrocortizon

PARTIJA 3 - Neosti

PARTIJA 4 - Glucose

PARTIJA 5 - (llobazant

Rbr Naziv ponuilala
Ponurlena vrednost

bez PDV-a

I ..lno-pharm" d.o.o. Beograd 2 1.000.00

Z ..Medikunion'' d.o.o. Beograd 26.400.00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilaia kako je navedeno

dispozitivu Odluke. r

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititv prava u roku od l0 (deset) dana od

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno clanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovrerneno dostavlja Republidkoj komisiji

postupcirna javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaititu prava u

Rbr Naziv ponuilala
Ponudena vrednost

hez PDV-a

I .,Farmalogist" d.o.o. Beograd 5.200.00

2 ..Aurora 2222" d.o.o. Beograd 7.000,00

J ..lno-phanr.t" d.o.o. Beograd 8.400.00

Rbr Naziv ponutlada
Ponualena vrednost

hez PDV-a

.,lno-pharnr" d.o.o. Beograd 28.800.00

2 ..Farmalogist" d.o.o. Beograd 29.709.00

Rbr Naziv ponutlala
Ponudena vrednost' : 

bez PDV-a

.,Medikunion" d.o.o. Beograd 16.050.00

2 ,.Ino-pharm" d.o.o. Beograd I 7. I 00.00

,Pd-giivorno lice: " i;i,-:D-' .._'n

v.d. Direktora Instituta .

Doc. dr Jelena Anti6

212


